I N D I C A Ç Ã O  Nº.  241
SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/08/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar operação tapa-buraco nos seguintes locais:

1 - Em toda a extensão da Rua Dr. Guimarães, principalmente na altura da residência nº. 732, na Vila Casa Branca.

2 – Em toda a extensão da Rua Delphin da Graça Cardoso, no trecho compreendido entre as Ruas Dr. Júlio Prestes e Capitão José Paes de Almeida, no Bairro Alto.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que esses locais estão intransitáveis, dificultando o tráfego de veículos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de agosto de 2001.

Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-